
                                                                                   

Dipartimento Interateneo di Fisica 
“Michelangelo Merlin”

D.D. n.° 87 del 20 maggio 2016

Oggetto: aggiudicazione indagine di mercato per il “noleggio pianoforte mezza coda”.
CIG: ZAB19BB08E.

IL DIRETTORE

VISTE le richieste di preventivi, avanzate tramite invio FAX, alle seguenti Ditte:

1 – Farina Pianoforti, in data 9 maggio 2016, Prot. n.° 643;
2 – Diemmebi Italia Srl, in data 9 maggio 2016, Prot. n.° 644;
3 – Alfonsi Giovanni, in data 9 maggio 2016, Prot. n.° 645;
4 – Giannini Snc, in data 9 maggio 2016, Prot. n.° 646;
5 – Napolitano Strumenti Musicali Srl, in data 9 maggio 2016, Prot. n.° 647;.

CONSIDERATO che  entro il  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte,  fissato  per  il
giorno 20 maggio 2016 alle ore 12:00, sono pervenute 2 (due) offerte conformi
rispetto a quanto richiesto, da parte delle Ditte: Farina Pianoforti e Napolitano
Strumenti Musicali Srl;

CONSIDERATO che  il  prezzo  più  basso  è  stato  offerto  dalla  Ditta  Napolitano  Strumenti
Musicali Srl per l’importo di Euro 270,00 (duecentosettanta/00) oltre IVA su
un importo a base d’asta di Euro 300,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO che  la  fornitura  verrà  aggiudicata  secondo  il  criterio  del  prezzo  più  basso
sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016;

CONSIDERATO che  il  Prof.  Vincenzo  SPAGNOLO,  componente  della  Commissione  di
aggiudicazione  ed  attualmente  in  missione,  è  stato  sostituito  con  il  Prof.
Sebastiano STRAMAGLIA.

DECRETA

di aggiudicare la fornitura per il “noleggio pianoforte mezza coda” alla Ditta Napolitano Strumenti 
Musicali Srl per l’importo di Euro 270,00 (duecentosettanta/00) oltre IVA.

          IL DIRETTORE
Fto. Salvatore Vitale NUZZO


